
Eurol Safe Clean Aqua 
Videi un lietošanai draudzīgs ūdens bāzes tīrītājs
Preces numurs S007710 Versija 2.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Safe Clean Aqua ir videi un lietošanai draudzīgs ūdens bāzes tīrītājs. Tas ir izgatavots no atjaunojamām, pilnībā 
bioloģiski noārdāmām un netoksiskām sastāvdaļām. Iepakojums un etiķete ir pilnībā pārstrādājami. Tas padara Eurol 
Safe Clean Aqua par jaunākās paaudzes atjaunojamu produktu. Piemērots smagu piesārņojumu, piemēram, melnās 
smērvielas, eļļas, darvas, polimēru, bitumena un pat asfalta atlikumu noņemšanai, padarot to par ideālu drošu tīrītāju 
smagajai tehnikai kuģniecībā, smagajā rūpniecībā, garāžās, jūrā, ceļu būvē un lauksaimniecībā.

Produkta priekšrocības
• Pilnībā bioloģiski noārdāms tīrītājs 
• Nav ugunsbīstamības 
• Iepakojums ir HDPE vai PET pārstrādājams 
• Atbilst ISO sertifikācijai par ilgtspējīgas iepirkumu procedūrām
• Noņem smagus piesārņojumus, piemēram, darvu, eļļu, melno smērvielu u.c. 
• Atbilst 2013. gada VGP vadlīnijām, Eiropas Ekomarķējumam 
• Nesatur alkoholu vai dzīvnieku atvasinājumus 
• Ļoti ekonomisks lietošanā 
• Gatavs lietošanai

Lietošanas instrukcija
• Vispirms noslaukiet netīrumus, cik vien iespējams, piemēram, ar drānu vai papīru pirms tīrītāja lietošanas.
• Izsmidziniet tīrītāju uz netīrās virsmas.
• Nelietojiet pārāk daudz.
• Ļaujiet tīrītājam iedarboties smagu netīrumu gadījumā.
• Noņemiet netīrumus ar tīru drānu vai suku.
• Ja nepieciešams, pēc tam noskalojiet ar ūdeni.
• Tukšo iepakojumu var pievienot HDPE pārstrādes plūsmai.
• Lai noņemtu biezas izžuvušas netīrumu kārtas, piemēram, bitumena vai darvas kārtas, vispirms izveidojiet 

dziļas skrambas kārtā, lai tīrītājs varētu iekļūt starp netīrumiem un tīrāmo virsmu.
• Veidojot skrambas, uzmanieties, lai netiktu bojāta virsma zem netīrumiem.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 1.03 kg/l ASTM D 4052

PH 11.4 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


